
Resultaten Lentecriterium veteranen VTTL 
Lokaal TTC Hamme - 17-03-2024 

 
B0-C6-reeks Poule 1 
 
1. .MENTENS MICHEL .............. Lipalet ................. B6 ... 4-0 
2. .GOOSSENS JOS ................. St.-Truiden .......... C4 ... 3-1 
3. .VLOEMANS GERT ............... Retie ................... C6 ... 2-2 
4. .TJI KOK TJOE ...................... Schoten .............. C6 ... 1-3 
5. .KOCH VINCENT ................... Hamme Mille ....... C4 ... 0-4 - FF 
 

B0-C6-reeks Poule 2 
 
1. OPSOMER JEAN .................. Gpv Ath ............... C4 ... 4-0 
2. VOET TOMMY ...................... Westel ................. C2 ... 3-1 
3. VERSTEDEN CARL .............. Oostende ............ C4 ... 2-2 
4. VENQUELEIR ROBERT ........ Schoten ............... C6 ... 1-3 
5. VAN HEURCK PATRICK ........ Sokah .................. C4 ... 0-4 
 

B0-C6-reeks - Finales 
 
MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet) MENTENS MICHEL 
OPSOMER JEAN (C4 - Gpv Ath) -7,7,7,6 

 

B0-C6-reeks Plaats 3-4 
 
GOOSSENS JOS (C4 - St.-Truiden) VOET TOMMY 
VOET TOMMY (C2 - Westel) 4,6,-11,4 

 
B0-C6-reeks Plaats 5-6 
 
VLOEMANS GERT (C6 - Retie) VERSTEDEN CARL 
VERSTEDEN CARL (C4 - Oostende) 6,-9,6,-9,9 

 
B0-C6-reeks Plaats 7-9 Poule A - Eindrangschikking 
 
1. .VAN HEURCK PATRICK ....... Sokah ................. C4 ... 2-0 
2. .VENQUELEIR ROBERT ....... Schoten .............. C6 ... 1-1 
3. .TJI KOK TJOE ...................... Schoten .............. C6 ... 0-2 
 
B0-C6-reeks - Eindrangschikking 
 
1. .... MENTENS MICHEL (B6 - Lipalet) 
2. .... OPSOMER JEAN (C4 - Gpv Ath) 
3. .... VOET TOMMY (C2 - Westel) 
4. .... GOOSSENS JOS (C4 - St.-Truiden) 
5. .... VERSTEDEN CARL (C4 - Oostende) 
6. .... VLOEMANS GERT (C6 - Retie) 
7. .... VAN HEURCK PATRICK (C4 - Sokah) 
8. .... VENQUELEIR ROBERT (C6 - Schoten) 
9. .... TJI KOK TJOE (C6 - Schoten)
 

D0-D6-reeks Poule 1 
 
1. .PATTINAMA CHRISTIAN ...... Poppel ................ D0 ... 6-0 
2. .STULENS JOS ..................... Nodo ................... D6 ... 5-1 
3. .VAN DENDER FRANCOIS .... Hamme ............... D2 ... 4-2 
4. .DE BOSSCHERE DIRK ........ Merelbeke ........... D0 ... 3-3 
5. .ROBEYNS BENNY ............... Alken .................. D4 ... 1-5 .. 5-3 
6. .LOOS STEVEN .................... St.-Truiden .......... D6 ... 1-5 .. 5-5 
7. .DE LAET IVO........................ Blue Rackets ....... D4 ... 1-5 .. 3-5 
 

D0-D6-reeks Poule 2 
 
1. .VAN DEN BRANDE STEVE ......... Hove ................... D0 ... 5-0 
2. .VANHOLST MARLEEN ......... Alken .................. D4 ... 3-2 .. 3-1 
3. .NUYTINCK RUDIGER .......... Merelbeke ........... D4 ... 3-2 .. 1-3 
4. .BAMPS LUC ......................... St.-Truiden .......... D0 ... 2-3 .. 3-2 
5. .CLEPPE HILAIRE ................. Hamme ............... D2 ... 2-3 .. 2-3 
6. .TIMMERMANS LUDO ........... Tecemo ............... D6 ... 0-5 
 

D0-D6-reeks Poule 3 
 
1. DE PEUTER GUY ................. Westel ................. D0 ... 5-0 
2. GHEYSENS VINCENT .......... Hamme ............... D0 ... 4-1 
3. VELAERS JOHAN ................. St.-Truiden........... D2 ... 3-2 
4. LEMAIRE FRANÇOIS ........... Egmont................ D4 ... 2-3 
5. FALQUE THIERRY ................ Rupel .................. D6 ... 1-4 
6. VAN DEUREN KRIS .............. Retie ................... D2 ... 0-5 
 

D0-D6-reeks Finalepoule 1-3 Poule 1 - Eindrangschikking 
 
1. .PATTINAMA CHRISTIAN ...... Poppel ................ D0 ... 2-0 
2. .VAN DEN BRANDE STEVE ......... Hove ................... D0 ... 1-1 
3. .DE PEUTER GUY ................. Westel................. D0 ... 0-2 
 

  



D0-D6-reeks Finalepoule 4-6 Poule 1 - Eindrangschikking 
 
4. .GHEYSENS VINCENT .......... Hamme ............... D0 ... 2-0 
5. .STULENS JOS ..................... Nodo ................... D6 ... 1-1 
6. .VANHOLST MARLEEN ......... Alken .................. D4 ... 0-2 
 

E0-NG-reeks Poule 1 
 
1. .DE WALSCHE KATTY .......... Merelbeke ........... E0 ... 4-0 
2. .LEFIEF BOBITA .................... TTC Deinze ......... E2 ... 3-1 
3. .BERGS ANN ......................... Lipalet ................. E2 ... 2-2 
4. .VAN HOUTVEN JOZEF ........ Retie ................... NG .. 1-3 
5. .VAN MALDEREN TONY ........ Walem ................ NG .. 0-4 
 

E0-NG-reeks Poule 2 
 
1. .MENTEN MICHEL ................ St.-Truiden .......... NG .. 4-0 
2. .VAN LAER LUC .................... Nodo ................... E4 ... 3-1 
3. .DEGIMBE TATIANA .............. Muppets .............. E2 ... 2-2 
4. .VANDERSTICHELE YVES .... Gpv Ath ............... E2 ... 1-3 
5. .VANDE VELDE NICOLE ....... Antonius .............. E6 ... 0-4 
 

E0-NG-reeks Poule 3 
 
1. VAN LANGENHOVE BART.... HtB Lebbeke........ E4 ... 4-0 
2. BAUWENS PHILIPPE ........... Muppets .............. E2 ... 3-1 
3. DESMET SABINE ................. Gemo .................. E2 ... 2-2 
4. BATTEN RAYMOND .............. Poppel ................. E6 ... 1-3 
5. VAN WESEMAEL WOUTER .. Westel ................. NG .. 0-4 
 

E0-NG-reeks Poule 4 
 
1. WATS GUY ........................... Hamme ............... E2 ... 4-0 
2. KENIS JOHAN ...................... Westel ................. NG .. 2-2 .. 3-1 
3. AERNOUTS KOEN ............... Poppel ................. E2 ... 2-2 .. 1-3 
4. BEUKELEIRS NORESH ........ Retie ................... E6 ... 1-3 .. 3-2 
5. WELLENS CHANTAL ............ Werchter.............. E4 ... 1-3 .. 2-3 
 

E0-NG-reeks - Finales 
 
DE WALSCHE KATTY (E0 -  Mere lbeke)  WATS GUY  
WATS GUY (E2 - Hamme) -8,8,6,10 MENTEN MICHEL 
VAN LANGENHOVE BART (E4 - HtB Lebbeke)  MENTEN MICHEL 9,8,9 
MENTEN MICHEL (NG - St.-Truiden) 7,8,10  

PLAATS 3 EN 4 
DE WALSCHE KATTY DE WALSCHE KATTY 

VAN LANGENHOVE BART 5,10,6 
 

E0-NG-reeks Plaats 5-8 
 
LEFIEF BOBITA (E2 - TTC Deinze) KENIS JOHAN  
KENIS JOHAN (NG - Westel) -7,9,11,-6,6 BAUWENS PHILIPPE 
BAUWENS PHILIPPE (E2 - Muppets) BAUWENS PHILIPPE 8,-8,6,-10,5 
VAN LAER LUC (E4 - Nodo) -11,8,8,12  

PLAATS 3 EN 4 
LEFIEF BOBITA VAN LAER LUC 
VAN LAER LUC -7,7,10,-18,6 

E0-NG-reeks - Eindrangschikking 
 
1. .... MENTEN MICHEL (NG - St.-Truiden) 
2. .... WATS GUY (E2 - Hamme) 
3. .... DE WALSCHE KATTY (E0 - Merelbeke) 
4. .... VAN LANGENHOVE BART (E4 - HtB Lebbeke) 

5. .... BAUWENS PHILIPPE (E2 - Muppets) 
6. .... KENIS JOHAN (NG - Westel) 
7. .... VAN LAER LUC (E4 - Nodo) 
8. .... LEFIEF BOBITA (E2 - TTC Deinze) 
 
 


